
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
22.4. 

 
Oktáv  slavnosti Vzkříšení 
Páně 
  

sv. Jiljí 11.00 Mše na  poděkování za 70 let života 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Michala Kotlára a celou  rodinu 

Neděle 
23.4. 

 
 
Neděle Božího 
Milosrdenství 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Michala Kotlára 

Farní 
kostel 

9.30 
Mše za rodinu Hradilovu, Parákovu, Tmějovu, 
Cabalkovu, …...Matoušovu, Rakašovu 
Křest Terezky Tmějové a Elišky Matoušové 

Farní 
kostel 

15.00 
Korunka k Božímu milosrdenství 
 a pomazání nemocných;                     Večeřadlo 

DNR-USP 16.30 Za Františka Neznaje, sestru a ++++ 

Pondělí 
24.4. 

sv. Jiří, mučedníka 
sv. Fidela, kněze a muč. 

Farní 
kostel 

9.00 Za + Valerii Kotlárovou 

   

Úterý 
25.4. sv. Marka, evangelisty 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní 
kostel 

18.00 Za + Jaromíra Štrajta 

Středa 
26.4. 

Kostel sv.  Jiljí  13.00 
pohřeb paní Hany 
Vlachové 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 
Farní 
kostel 

 18.00 Za živou a + rodinu Rattmanovu a živou rodinu 

Čtvrtek 
27.4.  

Farní 
kostel 

9.00 
Za kněžstvo,povolání,zasvěcené osoby, 
rodiny,dobrodince a dobrou volbu světícího biskupa 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek  
28.4. 

sv. Ludvíka Marie 
Grigniona z Montfortu, 
kněze 
sv. Petra Chanela, kněze a 
muč. 

Farní 
kostel 

15.00 
Adorace za aktuální věci a za úctu k počatému životu; 
příležitost ke zpovědi 

Farní 
kostel 

18.00 Na úmysl celebranta 

Sobota  
29.4. 

sv. Kateřiny Sienské, 
panny a učitelky církve, 
patronky Evropy 

Farní 
kostel 

10.30 Pohřeb MUDr. Karla Kratěny 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
30.4. 

3. neděle velikonoční 
 
sbírka na pojištění 
kostelů a mzdový fond 
 
17.30 ve farním dvoře 
stavění máje a opékání 
buřtů‐ jste srdečně zváni! 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za +Emila Nedomu, rodiče, živou rodinu 

Farní 
kostel 

9.30 
Za + Vincence Zatloukala, dceru, syna a rodinu 
Burgetovu a za +++ 

Kamenná 
Horka 

11.00 Na úmysl celebranta 

DNR-USP 16.30 

 Večeřadlo od 15.45 
 
za živou a + rodinu Poláškovu, Košňarovu a 
Betlachovu 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 děkuji za zpěvy při velikonocích i o dnešních bohoslužbách 

 
 děkuji za sbírku na kněžský seminář :  Svitavy 18.998,-Kč 

 
 děkuji za dary na farnost ve výši celkem 21.000,-Kč 

 
 děkuji za sbírku na svatou zem :  Svitavy  2.500,-Kč     

 
 vzhledem k volnému víkendu příprava na 1. svaté přijímání bude až v pondělí 1. máje v 18.00 při 

májové pobožnosti; 


